Breokfost

7 Piece Fry .. £3.95

Extras . /0Op each
Soda Bread, Potato Bread, Sausage
Bacon, Tomato, Egg, Black Pudding
Mushrooms, Beans , Pancakes

Pancakes with Maple Syrup ... £2.50
Breakfast Ciabatta ... £3.95
Basket of Toast ... £1.50
Egg on Toast ... £2.50
Toasted Sour Dough ... . £1.80
Croissant ... £1.50
Filled Croissant ..o £2.25
Toasted Bagel ... £1.50
Filled Bagel ... £2.25
Dight Bits

Sandwich (white or brown bread) ... £2.95
Toasted Sandwich (white or brown bread) ....... £3.25
above with a choice of 2 fillings

Ciabatta o £4.25
Panini £4.25
FOCACCIQ £4.50
WIQPS o £4.95

above served with a choice of 2 fillings, side salad & crisps

Choice of fillings ... 50p for exira fillings
ham, cheese, chicken, tomato, pineapple, bacon,
sweefcorn, onion, mushroom, sauce, tuna

Soup ofthe Day ... £3.25
served with homemade wheaten bread

Soup & Sandwich Combo . £5.25
Wains

Daily Special ... £6.25
Open Salad £5.25
Chicken Caesar .o £5.75
Baked Potatoes ... £4.95
Choice of fillings ... 50p for exira fillings

ham, cheese, chicken, tomato, pineapple, bacon,
sweetcorn, onion, mushroom, sauce, tuna

Homemade Sausage Roll ... . £1.50

served with homemade relish & salad garnish

SidesOrder £2.00

T o £1.40
Herbal Tea ... £1.80
Filter Coffee .. £1.40
AMericano ... £1.50
CapPUCCING £1.60
LAt o £1.70
ESPresso . £1.50
Double Espresso ... £1.90
Herbal Tea ... £1.40
Latte with Shot . £2.00
Mocha ..o £1.95
Hot Chocolate ... £1.95
Cold Drinks

Soft Drinks o £1.40
WALET £1.00
Sparkling Water £1.20
Pure Juice . ... £1.00
MILK £1.00
Milk Shakes ... £1.50
Kids Drinks ..o 80p
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Sewice Available

ask your server for more details

Allergen Awareness: There are 14 major allergenic ingredients that may be
in any of the food we serve. These are Celery, Cereals containing gluten,
Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Nuts, Peanuts, Sesame seeds, Soya,
and Sulphur dioxide.

Although our chefs are aware of these and take every precaution possible
to avoid cross-contamination, please inform your server if you have any food
allergies or special diefary requirements.





